
30 www.                   .czZEMĚDĚLSTVÍ

NOVÁ skladová technika
ihned k ODBĚRU

cena

670 000,- Kč

NT Cisterna Agrostár 8m3

cena

315 000,- Kč

Metal Fach T014

cena

575 000,- Kč

Nový Palms 8S s hr 3.67

cena

1 025 000,- Kč

Návěs BIG 20.14 S2

cena

495 000,- Kč

Pardál 5,5 Klek

cena

850 000,- Kč

Pronar T669.1

cena

455 000,- Kč

Nový přepravník balíků PLT 10N

cena

995 000,- Kč

Návěs BIG 22.16

cena

450 000,- Kč

Návěs BIG 12.9 S3

cena

495 000,- Kč

Přívěs BSS 14.10

cena

650 000,- Kč

Nový Fekál 10 000 l

cena

385 000,- Kč

Nový
Přepravník zvířat Pardál 5,5

cena

1 025 000,- Kč

Návěs BIG 24.18

cena

729 000,- Kč

Portýr 14.10

cena

265 000,- Kč

WTC BIG 7.5

cena

635 000,- Kč

Pronar NV 161/3

cena

495 000,- Kč

Návěs BIG 13.10

cena

211 000,- Kč

Návěs BIG 4.3

cena

455 000,- Kč

Přepravník balíků PLT14

cena

365 000,- Kč

WTC PLT 8

cena

254 000,- Kč

Nový Fekál 5000l

cena

515 000,- Kč

Návěs BIG 14.10

cena

495 000,- Kč

Návěs BIG 9.7

cena

318 000,- Kč

Pronar T 046

cena

330 000,- Kč

ZDT NS 7.3

cena

495 000,- Kč

Nový Palms 6S s hr 2.54

cena

795 000,- Kč

Návěs BIG 19.14

cena

375 000,- Kč

Pardál 3.7

cena

520 000,- Kč

Pronar T185

cena

550 000,- Kč

ZDT PZ12 GARANT

Ten vedl k výrobě stroje určeného pro pěstitele brambor, který pomáhá omezit úniku vody z krajiny.

MZe přispívá na zemědělskou vědu a výzkum dotacemi. Výzkumný ústav rostlinné výroby získal pro 
letošek z rozpočtu MZe více než 200 milionů korun, Výzkumný ústav zemědělské techniky více než 30 
milionů korun.

Výzkumný ústav rostlinné výroby je v ČR největším pracovištěm aplikovaného výzkumu, zaměřeným 
na rostlinnou výrobu a příbuzné obory. Hlavním cílem výzkumu je získat nové poznatky pro podporu 
trvale udržitelného rozvoje zemědělství na základě inovací pěstování zemědělských plodin pro produkci 
kvalitních a bezpečných potravin, krmiv a surovin.

Výzkumný ústav zemědělské techniky se zaměřuje na výzkum a vývoj zemědělských technologií, techniky, 
energetiky a výstavby se zaměřením na zvýšení konkurenceschopnosti českého zemědělství a ochranu 
životního prostředí. Mimo jiné zpracovává informace o emisích z chovů hospodářských zvířat a aplikace 
hnojiv, emisí znečišťujících látek z provozu zemědělské techniky a metodicky řeší problematiku zeměděl-
ské energetiky a uhlíkové stopy.

Ministr Výborný do konce roku navštíví také Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, Výzkumný 
ústav potravinářský Praha, Výzkumný ústav veterinárního lékařství, a Výzkumný ústav živočišné výroby.

Tereza Kubálková

zástupkyně tiskového mluvčího Ministerstva zemědělství

Zdroj: www.eagri.cz


